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Vasemmistoliiton valtuustoryhmän ryhmäavustuksen käyttösuunnitelma 

Vasemmiston valtuustoryhmä toimii valtuustokauden aikana erityisesti parempien 
asiakaspolkujen, yhdenvertaisuuden ja inhimillisten palvelujen eteen kestävästi, eettisesti ja 
vastuullisesti. Edistämme varhaista tukea kaikille asiakasryhmille sekä vaikuttavuutta 
palveluissa. Tuemme teknologisia muutoksia siten, että teknologia auttaa asiakasta saamaan 
parhaan mahdollisen tuen, unohtamatta kasvokkaisen kohtaamisen tärkeyttä.  

Tavoitteidemme toteutumiseksi pyrimme vuoden 2026 aikana vierailemaan hyvinvointialueen 
eri toimipisteissä, tutustumme järjestöjen toimintaan ja tapaamme henkilöstön edustusta. 
Tapaamme asukkaita osallistumalla eri kunnissa järjestettäviin vasemmiston tapahtumiin, 
pitämällä yhteyttä eri kuntien toimijoihin ja järjestämällä mahdollisuuksien ja tarpeiden 
mukaan myös ryhmän omia tapahtumia, joissa asukkaat pääsevät keskustelemaan 
kanssamme.  

Vuoden 2026 päivitämme nettisivumme, laadimme ryhmän toiminnasta esitteen sekä 
kirjoitamme blogitekstejä ja mielipidekirjoituksia. Laadimme myös tarpeen mukaan muuta 
markkinointimateriaalia (kuten valokuvia). Lisäksi kerromme ryhmän toiminnasta ja 
tavoitteista sosiaalisen median eri foorumeilla. Ryhmällä on työntekijä, joka työskentelee osa-
aikaisesti ja tukee ryhmän toimintaa.  

Ryhmän hyvän hengen ja sujuvan toiminnan varmistamiseksi pidämme keväällä ja syksyllä 
ryhmän vapaamuotoisemman kokoontumisen, johon liittyy niin koulutuksellinen osuus kuin 
virkistäymistä. Pidämme keväällä 2026 ryhmän vuosikokouksen. Nämä tapahtumat 
järjestetään lähtökohtaisesti fyysisinä tapaamisina. Syys- ja kevätkauden alussa pidämme 
kokoukset, joissa suunnitellaan ryhmän toimintaa, mahdollisuuksien mukaan joko 
lähitapaamisena tai etätapaamisena. Säännöllisiä ryhmän kokouksia pidetään yleensä 
sunnuntaisin ennen valtuuston kokousta sekä muutoin tarpeen mukaan, pääsääntöisesti 
etäkokouksina.   

Kustannuslaskelma alla. 

Aino Akinyemi 
Vasemmistoliiton ryhmän puheenjohtaja 
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Arvioidut kustannukset:  

Tapahtuma € 

Palkkakulut 13000 

Peruskulut (esim. it, kirjanpito, tarvikkeet) 1500 

Markkinointi 6000 

Valtuustoryhmän koulutus- ja toimintakulut 7000 

Yhteensä 27500 

 
 

 

 


